
Objednávka 
Číslo objednávky: 22.1102.095 

Číslo zakázky: 22.0095.223Z95 

Objednatel/Kupující: 

Obchodní firma: SG Geotechnika a.s. 

~ápisvOR: B 992 vedená u Městského soudu v Praze 

$ídlo: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 

IČ,DIČ: 41192168, CZ41192168, plátce DPH 

!Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 7006931/0100 

Zastoupení: zastoupená Ing. Petrem Kučerou, ředitelem společnosti 

Telefon, fax: +420 234 654 111 

Kontaktní osoby:  

Zdravol ni us l av se sidlem \ 
Doruceno : 16.03.2022 
ZU/06729/2022 
listy: 1 prilohv , 

1111 1 li 1111 li 111111 
ZhotoviteUProdávající zusoesBS 1 c 7ob9 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

71009396, CZ71009396, plátce DPH 

Objednáváme u Vás provedení laboratorních analýz  vzorků materiálů odebraných na Cena díla/zboží Cena díla/zboží 
$tavbě " " (číslo zakázky 22.0095.223Z95) v 
rozsahu dle Vyhlášky č. 273/2021 Sb., Tab. 5.1, 5.2, 5.3. (zkoušky ekotoxicity dle tab. 5.3 
tneprovádět, pokud nevyhoví zkoušky dle tab. 5.1) 
Seznam vzorků 
Poř.č. Místo Sonda Kolej 
1 Sl 
~ S6 
3 Sla 
4 S2 

Cena: 
rozbory dle tab. 5.1
rozbory dle tab. 5.2

- rozbory dle tab. 5.3

Místo plnění: 
Termín plnění: 11.04.2022 
Záruka (měsíců): O 
Splatnost (dnů): 30 

Odběr Hloubka Pozn. 
10.03.2022 0,60-0,70 zemní pláň 
10.03.2022 0,55-0,65 zemní pláň 
10.03.2022 0,60-0,70 zemní pláň 
10.03.2022 0,50-0,60 štěrkové lože 

nebo služeb v CZK nebo služeb v CZK 
bez DPH: ~četně DPH: 

50 400,00 CZK 60 984,00 CZK 

Žádáme o uvedení čísla objednávky do vaší faktury. Bez uvedení čísla objednávky bude faktura vrácena. 
~ případě, že není v objednávce uvedeno jinak, platí následující: 
!Zhotovitel se zavazuje za předpokladu včasného a řádného plnění všech závazků a povinností objednatele provést dílo a objednatel se zavazuje za 
provedené dílo zaplatit cenu díla včetně DPH v době splatnosti vystavených faktur; resp. prodávající se zavazuje včas a řádně poskytnout zboží 
nebo služby a kupující se zavazuje za poskytnuté zboží nebo služby zaplatit kupní cenu včetně DPH v době splatnosti vystavených faktur. 
!Zhotovitel bude fakturovat provedené a předané dílo nebo jeho část na základě předávacího protokolu; resp. prodávající bude fakturovat 
prokazatelně předané zboží nebo služby nebo jejich část. Doba splatnosti faktur je uvedena v záložce splatnost a stanovuje se od data doručení 
!faktury zhotovitele/prodávajícího objednateli/kupujícímu, případně na 1 O dní po úhradě od vyššího objednatele. Úrok z prodlení za prodlení s 
plněním díla zhotovitelem/ za prodlení s dodáním zboží nebo služeb prodávajícím se sjednává ve výši O, I % z ceny díla/ z kupní ceny za každý 
započatý den prodlení. Smluvní strany souhlasí, že oboustranným podpisem této objednávky vzniká smlouva o dílo podle § 2586 a násl. 
občanského zákoníku; resp. kupní smlouva podle § 2079 a násl. občanského zákoníku, a to podle charakteru objednávky. Dále souhlasí, že právní 
vztahy touto objednávkou neupravené se řídí občanským zákoníkem. Smluvní strany konstatují, že tato objednávka obsahuje jejich pravou vůli a 
obsahuje veškeré skutkové a právní okolnosti, které vedly k uzavření této objednávky. Smluvní strany dále konstatují, že veškeré skutkové a 
právní okolnosti, jakož i další právní jednání, která vedla k uzavření této objednávky, jsou a v budoucnu budou upravena pouze touto 
objednávkou případně dodatky k této objednávce, a budou vždy sjednány pouze písemnou formou. 

V Praze, dne V ................... dne 
Zhotovitel/Prodávající: 

Objednatel/Kupující: 

... ~;~;:~~·2·~-~~:'.~09,2s,s• 




